
Projekt: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943
 
Podrobnosti o projektu

Číslo projektu 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Název projektu Inclusion and Diversity in all Fields of Education

Zkratka názvu projektu In-Di

ID podání 1213064
 

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

1 / 24



Souhrnný rozpočet

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 45 500

Nadnárodní projektová setkání 17 620

Výsledky projektu 48 390

Akce na šíření výsledků 14 625,00

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 31 710,00

Podpora inkluze 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 157 845,00
 

Podrobnosti rozpočtu
 
Nadnárodní projektová setkání

Setkání Země Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 Germany (DE) 100 - 1999 km 2 1 150,00
1 Czech Republic (CZ) 100 - 1999 km 2 1 150,00
1 Czech Republic (CZ) 100 - 1999 km 2 1 150,00
2 Italy (IT) 100 - 1999 km 2 1 150,00
2 Germany (DE) 100 - 1999 km 2 1 150,00
2 Germany (DE) 100 - 1999 km 2 1 150,00
3 Spain (ES) 100 - 1999 km 2 1 150,00
3 Italy (IT) 100 - 1999 km 2 1 150,00
3 Italy (IT) 100 - 1999 km 2 1 150,00
4 Latvia (LV) 100 - 1999 km 2 1 150,00
4 Latvia (LV) >= 2000 km 2 1 520,00
4 Spain (ES) 100 - 1999 km 2 1 150,00
5 France (FR) 100 - 1999 km 2 1 150,00
5 France (FR) 100 - 1999 km 2 1 150,00
5 Latvia (LV) 100 - 1999 km 2 1 150,00
Celkem 30 17 620,00

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

2 / 24



Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 15 3 210
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 20 4 280
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 20 4 280
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 810
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 510
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 25 1 850
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 510
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 275
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 20 2 740
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 810
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 30 4 110
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 810
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 20 4 280
2 1 - Research part Technicians 5 510
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 20 4 280
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 25 1 850
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 30 4 110
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 20 2 740
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 15 3 210
2 1 - Research part Technicians 5 510
2 1 - Research part Technicians 5 810
2 1 - Research part Technicians 5 810
2 1 - Research part Technicians 5 810
2 1 - Research part Technicians 5 275
Celkem 320 48 390,00

Akce na šíření výsledků

Akce na šíření 
výsledků Země Počet místních 

účastníků
Počet zahraničních 
účastníků

Počet účastníků virtuální 
aktivity

Celková výše přiděleného grantu (v 
EUR)

1 Česká 
republika 10 0 15 1 225,00

2 Španělsko 30 0 15 3 225,00
3 Itálie 25 0 15 2 725,00

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

3 / 24



4 Německo 30 0 15 3 225,00
5 Lotyšsko 30 0 15 3 225,00
6 Francie 10 0 0 1 000,00
Celkem 14 625,00

Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo aktivity 1

Název aktivity Supervised training for data collection

Typ účastníků Staff

Standardní cestovní náklady

Počet účastníků 15

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 4 125,00

Podpora na ekologicky šetrnou cestu

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Mimořádné vysoké cestovní náklady

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Pobytové náklady

Celková financovaná délka trvání (dny) 20

Počet účastníků 15

Celková financovaná délka trvání pro doprovodné osoby (dny) 0

Počet doprovodných osob 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 6 360,00

Jazyková podpora

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Podpora inkluze pro organizaci

Počet účastníků 0

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

4 / 24



Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

5 / 24



Číslo aktivity 2

Název aktivity Methods and techniques for enhancing inclusivity and diversity

Typ účastníků Staff

Standardní cestovní náklady

Počet účastníků 15

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 4 380,00

Podpora na ekologicky šetrnou cestu

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Mimořádné vysoké cestovní náklady

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Pobytové náklady

Celková financovaná délka trvání (dny) 20

Počet účastníků 15

Celková financovaná délka trvání pro doprovodné osoby (dny) 0

Počet doprovodných osob 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 6 360,00

Jazyková podpora

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Podpora inkluze pro organizaci

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

6 / 24



Číslo aktivity 3

Název aktivity Presenting good practice examples

Typ účastníků Staff

Standardní cestovní náklady

Počet účastníků 15

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 4 125,00

Podpora na ekologicky šetrnou cestu

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Mimořádné vysoké cestovní náklady

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Pobytové náklady

Celková financovaná délka trvání (dny) 20

Počet účastníků 15

Celková financovaná délka trvání pro doprovodné osoby (dny) 0

Počet doprovodných osob 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 6 360,00

Jazyková podpora

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

Podpora inkluze pro organizaci

Počet účastníků 0

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 0,00

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

7 / 24



Podpora inkluze pro účastníky

Podpora inkluze č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mimořádné náklady

Mimořádné náklady č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

8 / 24



Zúčastněné organizace
 

Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace

Číslo organizace OID E10191057

Oficiální název organizace v latince Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace

Role organizace Applicant Organisation

Registrační číslo 75140349

Právní forma UNKNOWN

Adresa Žižkova 20 58601 Jihlava

Země Česká republika

DIČ

Typ organizace Akreditační, certifikační nebo kvalifikační orgán

Přehled rozpočtu zapojené organizace - Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a středisko služeb školám, příspěvková organizace
 
Nadnárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
2 100 - 1999 km 2 1 150,00
3 100 - 1999 km 2 1 150,00
Celkem 4 2 300,00

Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 30 4 110
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 30 4 110
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 510
2 1 - Research part Technicians 5 510
Celkem 70 9 240

Akce na šíření výsledků

Akce na šíření Počet místních Počet zahraničních Počet účastníků virtuální Celková výše přiděleného grantu (v Země

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

9 / 24



výsledků účastníků účastníků aktivity EUR)

1 Česká 
republika 10 0 15 1 225,00

Celkem 1 225,00

Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo akt
ivity Typ aktivity Typ účas

tníků
Podpora na cestov
ní náklady

Ekologicky šetrné 
cestování

Mimořádné vysoké cest
ovní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 

grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR)

1 Supervised training for data collection Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

2 Methods and techniques for enhancing i
nclusivity and diversity Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a
ktivity Typ aktivity

Typ úč
astník
ů

Pobytové náklady
Jazykov
á podpo
ra

Podpora inklu
ze pro organiz
aci

Celková financova
ná délka trvání (d
ny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka tr
vání pro doprovodné osoby (
dny)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet účastní
ků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

1 Supervised training for data c
ollection Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

2
Methods and techniques for e
nhancing inclusivity and dive
rsity

Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice exa
mples Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

Číslo akti
vity Název aktivity Podpora na cestovn

í náklady
Ekologicky šetrné c
estování

Mimořádné vysoké cesto
vní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr

antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR)

1 Supervised training for data collection 3 825,00 0 0,00 0 0,00

2 Methods and techniques for enhancing incl
usivity and diversity 3 825,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples 3 825,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a
ktivity Název aktivity Pobytové náklady Jazyková 

podpora

Podpora inkluz
e pro organizac
i

Celková financovan
á délka trvání (dny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka trv
ání pro doprovodné osoby (dn
y)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

10 / 24



1 Supervised training for data col
lection 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

2
Methods and techniques for en
hancing inclusivity and diversit
y

4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

3 Presenting good practice exam
ples 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

Podpora inkluze pro účastníky

Podpora inkluze č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mimořádné náklady

Mimořádné náklady č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 13 000

Nadnárodní projektová setkání 2 300,00

Výsledky projektu 9 240,00

Akce na šíření výsledků 1 225,00

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 6 291,00

Podpora inkluze 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 32 056,00
 
EU-Geschäftsstelle, Bezirksregierung Köln

Číslo organizace OID E10011499

Oficiální název organizace v latince EU-Geschäftsstelle, Bezirksregierung Köln

Role organizace Partner Organisation

Registrační číslo nicht zutreffend

Právní forma UNKNOWN

Adresa Zeughausstr. 2-10 50667 Köln

Země Německo

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

11 / 24



DIČ

Typ organizace Regionální veřejnoprávní subjekt

Přehled rozpočtu zapojené organizace - EU-Geschäftsstelle, Bezirksregierung Köln
 
Nadnárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 100 - 1999 km 2 1 150,00
2 100 - 1999 km 2 1 150,00
3 100 - 1999 km 2 1 150,00
Celkem 6 3 450,00

Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 20 4 280
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 20 4 280
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 810
2 1 - Research part Technicians 5 810
Celkem 50 10 180

Akce na šíření výsledků

Akce na šíření 
výsledků Země Počet místních 

účastníků
Počet zahraničních 
účastníků

Počet účastníků virtuální 
aktivity

Celková výše přiděleného grantu (v 
EUR)

4 Německo 30 0 15 3 225,00
Celkem 3 225,00

Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo akt
ivity Typ aktivity Typ účas

tníků
Podpora na cestov
ní náklady

Ekologicky šetrné 
cestování

Mimořádné vysoké cest
ovní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 

grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR)

1 Supervised training for data collection Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

2 Methods and techniques for enhancing i
nclusivity and diversity Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples Staff 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a Typ úč Jazykov Podpora inkluTyp aktivity Pobytové náklady

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

12 / 24



ktivity astník
ů

á podpo
ra

ze pro organiz
aci

Celková financova
ná délka trvání (d
ny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka tr
vání pro doprovodné osoby (
dny)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet účastní
ků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

1 Supervised training for data c
ollection Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

2
Methods and techniques for e
nhancing inclusivity and dive
rsity

Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice exa
mples Staff 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Číslo akti
vity Název aktivity Podpora na cestovn

í náklady
Ekologicky šetrné c
estování

Mimořádné vysoké cesto
vní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr

antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR)

1 Supervised training for data collection 3 825,00 0 0,00 0 0,00

2 Methods and techniques for enhancing incl
usivity and diversity 3 825,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a
ktivity Název aktivity Pobytové náklady Jazyková 

podpora

Podpora inkluz
e pro organizac
i

Celková financovan
á délka trvání (dny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka trv
ání pro doprovodné osoby (dn
y)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

1 Supervised training for data col
lection 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

2
Methods and techniques for en
hancing inclusivity and diversit
y

4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

3 Presenting good practice exam
ples 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0

Podpora inkluze pro účastníky

Podpora inkluze č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mimořádné náklady

Mimořádné náklady č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

13 / 24



Projektové řízení a realizace 6 500

Nadnárodní projektová setkání 3 450,00

Výsledky projektu 10 180,00

Akce na šíření výsledků 3 225,00

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 4 194,00

Podpora inkluze 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 27 549,00
 
ASSOCIAZIONE CNOS-FAP REGIONE PIEMONTE

Číslo organizace OID E10014640

Oficiální název organizace v latince ASSOCIAZIONE CNOS-FAP REGIONE PIEMONTE

Role organizace Partner Organisation

Registrační číslo 1146825

Právní forma ASSOCIAZIONI NON RICONOSCIUTE/ASSOCIAZIONE DI FATTO

Adresa VIA MARIA AUSILIATRICE 32 000 10152 TORINO

Země Itálie

DIČ IT06615410013

Typ organizace Škola/Institut/Vzdělávací středisko – Odborné vzdělávání (sekundární úroveň)

Přehled rozpočtu zapojené organizace - ASSOCIAZIONE CNOS-FAP REGIONE PIEMONTE
 
Nadnárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 100 - 1999 km 2 1 150,00
2 100 - 1999 km 2 1 150,00
3 100 - 1999 km 2 1 150,00
Celkem 6 3 450,00

Výsledky projektu

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

14 / 24



ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 20 4 280
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 20 4 280
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 810
2 1 - Research part Technicians 5 810
Celkem 50 10 180

Akce na šíření výsledků

Akce na šíření 
výsledků Země Počet místních 

účastníků
Počet zahraničních 
účastníků

Počet účastníků virtuální 
aktivity

Celková výše přiděleného grantu (v 
EUR)

3 Itálie 25 0 15 2 725,00
Celkem 2 725,00

Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo akt
ivity Typ aktivity Typ účas

tníků
Podpora na cestov
ní náklady

Ekologicky šetrné 
cestování

Mimořádné vysoké cest
ovní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 

grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR)

1 Supervised training for data collection Staff 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2 Methods and techniques for enhancing i
nclusivity and diversity Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a
ktivity Typ aktivity

Typ úč
astník
ů

Pobytové náklady
Jazykov
á podpo
ra

Podpora inklu
ze pro organiz
aci

Celková financova
ná délka trvání (d
ny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka tr
vání pro doprovodné osoby (
dny)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet účastní
ků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

1 Supervised training for data c
ollection Staff 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

2
Methods and techniques for e
nhancing inclusivity and dive
rsity

Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice exa
mples Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

Číslo akti
vity Název aktivity Podpora na cestovn

í náklady
Ekologicky šetrné c
estování

Mimořádné vysoké cesto
vní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr

antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR)

1 Supervised training for data collection 0 0,00 0 0,00 0 0,00

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

15 / 24



2 Methods and techniques for enhancing incl
usivity and diversity 3 825,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples 3 825,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a
ktivity Název aktivity Pobytové náklady Jazyková 

podpora

Podpora inkluz
e pro organizac
i

Celková financovan
á délka trvání (dny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka trv
ání pro doprovodné osoby (dn
y)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

1 Supervised training for data col
lection 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0

2
Methods and techniques for en
hancing inclusivity and diversit
y

4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

3 Presenting good practice exam
ples 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

Podpora inkluze pro účastníky

Podpora inkluze č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mimořádné náklady

Mimořádné náklady č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 6 500

Nadnárodní projektová setkání 3 450,00

Výsledky projektu 10 180,00

Akce na šíření výsledků 2 725,00

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 4 194,00

Podpora inkluze 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 27 049,00
 
ASOCIACION DE CENTROS DE FORMACION TECNICO PROFESIONAL DE INCIATIVA SOCIAL DE EUSKADI HETEL HEZIKETA TEKNIKOKO ELKARTEA DE 
DURANGO (BIZKAIA)

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

16 / 24



Číslo organizace OID E10004536

Oficiální název organizace v 
latince

ASOCIACION DE CENTROS DE FORMACION TECNICO PROFESIONAL DE INCIATIVA SOCIAL DE EUSKADI HETEL HEZIKETA TEKNIKOKO 
ELKARTEA DE DURANGO (BIZKAIA)

Role organizace Partner Organisation

Registrační číslo ASB006491987

Právní forma ASOCIACION

Adresa C/ ANDRA MARI 5, BAJO 000 48200 DURANGO

Země Španělsko

DIČ ESG48409205

Typ organizace Nevládní organizace/sdružení

Přehled rozpočtu zapojené organizace - ASOCIACION DE CENTROS DE FORMACION TECNICO PROFESIONAL DE INCIATIVA 
SOCIAL DE EUSKADI HETEL HEZIKETA TEKNIKOKO ELKARTEA DE DURANGO (BIZKAIA)
 
Nadnárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 100 - 1999 km 2 1 150,00
3 100 - 1999 km 2 1 150,00
Celkem 4 2 300,00

Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 20 2 740
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 20 2 740
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 510
2 1 - Research part Technicians 5 510
Celkem 50 6 500

Akce na šíření výsledků

Akce na šíření 
výsledků Země Počet místních 

účastníků
Počet zahraničních 
účastníků

Počet účastníků virtuální 
aktivity

Celková výše přiděleného grantu (v 
EUR)

2 Španělsko 30 0 15 3 225,00
Celkem 3 225,00

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

17 / 24



Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo akt
ivity Typ aktivity Typ účas

tníků
Podpora na cestov
ní náklady

Ekologicky šetrné 
cestování

Mimořádné vysoké cest
ovní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 

grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR)

1 Supervised training for data collection Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

2 Methods and techniques for enhancing i
nclusivity and diversity Staff 3 1 080,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a
ktivity Typ aktivity

Typ úč
astník
ů

Pobytové náklady
Jazykov
á podpo
ra

Podpora inklu
ze pro organiz
aci

Celková financova
ná délka trvání (d
ny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka tr
vání pro doprovodné osoby (
dny)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet účastní
ků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

1 Supervised training for data c
ollection Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

2
Methods and techniques for e
nhancing inclusivity and dive
rsity

Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice exa
mples Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

Číslo akti
vity Název aktivity Podpora na cestovn

í náklady
Ekologicky šetrné c
estování

Mimořádné vysoké cesto
vní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr

antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR)

1 Supervised training for data collection 3 825,00 0 0,00 0 0,00

2 Methods and techniques for enhancing incl
usivity and diversity 3 1 080,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples 3 825,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a
ktivity Název aktivity Pobytové náklady Jazyková 

podpora

Podpora inkluz
e pro organizac
i

Celková financovan
á délka trvání (dny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka trv
ání pro doprovodné osoby (dn
y)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

1 Supervised training for data col
lection 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

2
Methods and techniques for en
hancing inclusivity and diversit
y

4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

3 Presenting good practice exam
ples 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

18 / 24



Podpora inkluze pro účastníky

Podpora inkluze č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mimořádné náklady

Mimořádné náklady č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 6 500

Nadnárodní projektová setkání 2 300,00

Výsledky projektu 6 500,00

Akce na šíření výsledků 3 225,00

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 6 546,00

Podpora inkluze 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 25 071,00
 
Latvian Adult Education Association

Číslo organizace OID E10056166

Oficiální název organizace v latince Latvian Adult Education Association

Role organizace Partner Organisation

Registrační číslo 40008005805

Právní forma BIEDRIBA

Adresa Merkela 11 LV1050 Riga

Země Lotyšsko

DIČ

Typ organizace Nevládní organizace/sdružení

Přehled rozpočtu zapojené organizace - Latvian Adult Education Association
 
Nadnárodní projektová setkání

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

19 / 24



Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 100 - 1999 km 2 1 150,00
2 >= 2000 km 2 1 520,00
3 100 - 1999 km 2 1 150,00
Celkem 6 3 820,00

Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 25 1 850
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 25 1 850
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 275
2 1 - Research part Technicians 5 275
Celkem 60 4 250

Akce na šíření výsledků

Akce na šíření 
výsledků Země Počet místních 

účastníků
Počet zahraničních 
účastníků

Počet účastníků virtuální 
aktivity

Celková výše přiděleného grantu (v 
EUR)

5 Lotyšsko 30 0 15 3 225,00
Celkem 3 225,00

Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo akt
ivity Typ aktivity Typ účas

tníků
Podpora na cestov
ní náklady

Ekologicky šetrné 
cestování

Mimořádné vysoké cest
ovní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 

grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR)

1 Supervised training for data collection Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

2 Methods and techniques for enhancing i
nclusivity and diversity Staff 0 0,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a
ktivity Typ aktivity

Typ úč
astník
ů

Pobytové náklady
Jazykov
á podpo
ra

Podpora inklu
ze pro organiz
aci

Celková financova
ná délka trvání (d
ny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka tr
vání pro doprovodné osoby (
dny)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet účastní
ků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

1 Supervised training for data c
ollection Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

Methods and techniques for e2 Staff 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

20 / 24



nhancing inclusivity and dive
rsity

3 Presenting good practice exa
mples Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

Číslo akti
vity Název aktivity Podpora na cestovn

í náklady
Ekologicky šetrné c
estování

Mimořádné vysoké cesto
vní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr

antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR)

1 Supervised training for data collection 3 825,00 0 0,00 0 0,00

2 Methods and techniques for enhancing incl
usivity and diversity 0 0,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples 3 825,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a
ktivity Název aktivity Pobytové náklady Jazyková 

podpora

Podpora inkluz
e pro organizac
i

Celková financovan
á délka trvání (dny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka trv
ání pro doprovodné osoby (dn
y)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

1 Supervised training for data col
lection 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

2
Methods and techniques for en
hancing inclusivity and diversit
y

0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0

3 Presenting good practice exam
ples 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

Podpora inkluze pro účastníky

Podpora inkluze č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mimořádné náklady

Mimořádné náklady č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 6 500

Nadnárodní projektová setkání 3 820,00

Výsledky projektu 4 250,00

Akce na šíření výsledků 3 225,00

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 4 194,00

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

21 / 24



Podpora inkluze 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 21 989,00
 
Lycée Général et Technologique Irène et Frédéric Joliot-Curie

Číslo organizace OID E10265194

Oficiální název organizace v latince Lycée Général et Technologique Irène et Frédéric Joliot-Curie

Role organizace Partner Organisation

Registrační číslo 19100015700013

Právní forma UNKNOWN

Adresa 1 RUE GUY MOQUET 10100 ROMILLY-SUR-SEINE

Země Francie

DIČ

Typ organizace Škola/Institut / Vzdělávací středisko – Všeobecné vzdělávání (sekundární úroveň)

Přehled rozpočtu zapojené organizace - Lycée Général et Technologique Irène et Frédéric Joliot-Curie
 
Nadnárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu
1 100 - 1999 km 2 1 150,00
2 100 - 1999 km 2 1 150,00
Celkem 4 2 300,00

Výsledky projektu

ID výsledku Název výsledku Kategorie Počet pracovních dní Celková výše přiděleného grantu
1 2 - Guide of good practices Teachers/Trainers/Researchers 15 3 210
1 1 - Research part Teachers/Trainers/Researchers 15 3 210
2 2 - Guide of good practices Technicians 5 810
2 1 - Research part Technicians 5 810
Celkem 40 8 040

Akce na šíření výsledků

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

22 / 24



Akce na šíření 
výsledků Země Počet místních 

účastníků
Počet zahraničních 
účastníků

Počet účastníků virtuální 
aktivity

Celková výše přiděleného grantu (v 
EUR)

6 Francie 10 0 0 1 000,00
Celkem 1 000,00

Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy

Číslo akt
ivity Typ aktivity Typ účas

tníků
Podpora na cestov
ní náklady

Ekologicky šetrné 
cestování

Mimořádné vysoké cest
ovní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 

grantu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného 
grantu (v EUR)

1 Supervised training for data collection Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

2 Methods and techniques for enhancing i
nclusivity and diversity Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples Staff 3 825,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a
ktivity Typ aktivity

Typ úč
astník
ů

Pobytové náklady
Jazykov
á podpo
ra

Podpora inklu
ze pro organiz
aci

Celková financova
ná délka trvání (d
ny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka tr
vání pro doprovodné osoby (
dny)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

Počet účastní
ků

Celková výše přiděl
eného grantu (v EU
R)

1 Supervised training for data c
ollection Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

2
Methods and techniques for e
nhancing inclusivity and dive
rsity

Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice exa
mples Staff 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 0,00

Číslo akti
vity Název aktivity Podpora na cestovn

í náklady
Ekologicky šetrné c
estování

Mimořádné vysoké cesto
vní náklady

Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr

antu (v EUR) Počet účastníků Celková výše přiděleného gr
antu (v EUR)

1 Supervised training for data collection 3 825,00 0 0,00 0 0,00

2 Methods and techniques for enhancing incl
usivity and diversity 3 825,00 0 0,00 0 0,00

3 Presenting good practice examples 3 825,00 0 0,00 0 0,00

Číslo a
ktivity Název aktivity Pobytové náklady Jazyková 

podpora

Podpora inkluz
e pro organizac
i

Celková financovan
á délka trvání (dny)

Počet ú
častník
ů

Celková financovaná délka trv
ání pro doprovodné osoby (dn
y)

Počet dopro
vodných oso
b

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet úč
astníků

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

Počet účastník
ů

Celková výše přiděle
ného grantu (v EUR)

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

23 / 24



1 Supervised training for data col
lection 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

2
Methods and techniques for en
hancing inclusivity and diversit
y

4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

3 Presenting good practice exam
ples 4 3 0 0 1 272,00 0 0,00 0 3

Podpora inkluze pro účastníky

Podpora inkluze č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Mimořádné náklady

Mimořádné náklady č. Popis a zdůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu (v EUR)

Projektové řízení a realizace 6 500

Nadnárodní projektová setkání 2 300,00

Výsledky projektu 8 040,00

Akce na šíření výsledků 1 000,00

Aktivity v oblasti učení/Výuky/Odborné přípravy 6 291,00

Podpora inkluze 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 24 131,00

ANNEX II - KA2 - Císlo dohody: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943

Datum 2021-12-20

24 / 24


	Projekt: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000023943
	Podrobnosti o projektu

	Souhrnný rozpočet
	Podrobnosti rozpočtu
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Akce na šíření výsledků
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Podpora inkluze pro účastníky
	Mimořádné náklady

	Zúčastněné organizace
	Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Akce na šíření výsledků
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Podpora inkluze pro účastníky
	Mimořádné náklady
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace
	EU-Geschäftsstelle, Bezirksregierung Köln

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - EU-Geschäftsstelle, Bezirksregierung Köln
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Akce na šíření výsledků
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Podpora inkluze pro účastníky
	Mimořádné náklady
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace
	ASSOCIAZIONE CNOS-FAP REGIONE PIEMONTE

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - ASSOCIAZIONE CNOS-FAP REGIONE PIEMONTE
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Akce na šíření výsledků
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Podpora inkluze pro účastníky
	Mimořádné náklady
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace
	ASOCIACION DE CENTROS DE FORMACION TECNICO PROFESIONAL DE INCIATIVA SOCIAL DE EUSKADI HETEL HEZIKETA TEKNIKOKO ELKARTEA DE DURANGO (BIZKAIA)

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - ASOCIACION DE CENTROS DE FORMACION TECNICO PROFESIONAL DE INCIATIVA SOCIAL DE EUSKADI HETEL HEZIKETA TEKNIKOKO ELKARTEA DE DURANGO (BIZKAIA)
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Akce na šíření výsledků
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Podpora inkluze pro účastníky
	Mimořádné náklady
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace
	Latvian Adult Education Association

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - Latvian Adult Education Association
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Akce na šíření výsledků
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Podpora inkluze pro účastníky
	Mimořádné náklady
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace
	Lycée Général et Technologique Irène et Frédéric Joliot-Curie

	Přehled rozpočtu zapojené organizace - Lycée Général et Technologique Irène et Frédéric Joliot-Curie
	Nadnárodní projektová setkání
	Výsledky projektu
	Akce na šíření výsledků
	Aktivity v oblasti učení/výuky/odborné přípravy
	Podpora inkluze pro účastníky
	Mimořádné náklady
	Souhrnný rozpočet zúčastněné organizace


